32
27

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28.12.2021                                            с. Отношка                                     № 11-63 рс

О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 06.08.2021 № 9-45 рс «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 06.08.2021 № 9-45 рс «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. В абзаце 5 статьи 1 Приложения в Решению слова «реестр муниципальной собственности» заменить словами «реестр муниципального имущества»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского сельсовета.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Отношенский вестник» и подлежит размещения на официальном сайте сельсовета «отношка.рф».
Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                                            С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                     Г.Ф. Гибадулин